
ZARZĄDZENIE NR 271/2020 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości                                              
(Dz. U. z 2019r., poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 328/2019 Burmistrza Ziębic z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów zmienionym Zarządzeniem nr 1/2020 Burmistrza Ziębic z dnia 
3 stycznia 2020r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów oraz zmienionym Zarządzeniem nr 
45/2020 Burmistrza Ziębic z dnia 28 lutego 2020r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów zmienia 
się brzmienie paragrafu 2 w sposób następujący: 

„§ 2. Określa się terminy: 

1) rozpoczęcie weryfikacji 02.01.2020r., 

2) zakończenie weryfikacji 25.03.2021r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA946759-A477-4465-9E90-4749292257C0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2


